
Uchwała nr 34/XII/2004 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 22 grudnia 2004 r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia audytora celem zbadania sprawozdania finansowego 
Collegium Medicum Uniwersytetu Jagiellońskiego za rok 2004, przyjęta w głosowaniu 
jawnym - jednomyślnie: 
 

Działając na podstawie § 118 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 
w związku z art.66 ust. 4 Ustawy z dnia 29.09.1994 r. o rachunkowości (Dz. U. Nr 121 
poz.2125 z późniejszymi zmianami) Senat UJ postanawia: 
 

zatwierdzić wybór Finny Usługowej „Księga” Grażyna Seligowska z siedzibą w Krakowie 
ul. Płk. F. Nullo 19/32, celem zbadania sprawozdania finansowego Collegium Medicum 
Uniwersytetu Jagiellońskiego za 2004 rok. 
 

 


